[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 5125/2018 - 19/11/2018 12:51

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº _________/ 2018

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a Sr. DD. Secretário de Agricultura e Meio Ambiente Celio Jose Valdrighi, a possibilidade de ser implantada  lixeiras na região central do município para materiais recicláveis.
JUSTIFICATIVA

Esse Projeto seria uma benfeitoria muito importante, que apesar de embelezar as ruas e melhorar a qualidade do ar que respiramos, estaria gerando renda para aqueles que estão desempregados.
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 20 de Novembro de 2018.

Alexandre Grandino Teles

Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *